Un1rG
Univesidade de Guupl

PORTARIA N°. 0446/2023, DE O5 DE i

Campus LAy. Antorio une
CampusBA

Cenuo Adninrotvo A Park, od. 20, 01d

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UN RG, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, com fulcro no Decreto M unicipa n°. 233/2021 de

21 de janeiro de 2021,

advinda da Reitoria da Universidade de Gurupi -UnirG;

mês de

RESOLVE:

anil

"Nomeia servidor : dá out s providências'".

tvn o e195, do9 Achcles, (03) S012-7500
bdo Jensro 385, Centra. (6g) 3812-7000
224 gon wdr Lno . (83|3812-7527

CONSIDERANDO a Comunica, io Int na n° 81/2023

DE 20 3.

Art. 1o. NOMEAR a sery: lora HAIS NUNES

OLIVEIRA PEREIRA para exercer o cargo comissionac. de A sessoria da Pró

Reitoria de Graduação e Extensão da Universidade de Gurup UnirG, com

Art. 2° Esta Portaria entrará e) vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 03 de abril de 2025

Art. 3°. Revogam-se as disposições m cont ário.

Thiago Piñeiro Miranda
Presidente da Fundação Unirg

Gabinete do Presidente da Fundaç. UnirC aos O5 dias do

de 2023.

Decreto n°. 233/2021

UnirG
Fundação UnirG

PUBLICADO NO PLACAR

Em: 05 ABR 203

vencimentos nos termos do Anexo I da Lei Municipaln°. 1.77: 2008.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }